,ШШт

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский 28 июля 2017 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 03.03.2017 № 138
«Об утверждении нормативов запасов
топлива на источниках тепловой энергии
филиала ПАО «Камчатскэнерго»
Коммунальная энергетика на
отопительный период 2017-2018 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 03.03.2017 № 138
«Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой
энергии филиала ПАО «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика на
отопительный период 2017-2018 гг.», изложив его в редакции согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра

Приложение к приказу
Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края
от 28 июля 2017 года № d'Jtf

«Приложение к приказу
Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края
от 03 марта 2017 года №138

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии филиала ПАО
«Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика на отопительный период

2017-2018 гг.

Муниципальное
образование Вид топлива

Неснижаемый
нормативный
запас, тонн

на 01 октября 2017 года

Муниципальное
образование Вид топлива

Неснижаемый
нормативный
запас, тонн

Общий
нормативный
запас
топлива, тонн

в том числе
эксплуатационный
запас топлива,
тонн

Петропавловск-
Камчатский
городской округ

мазут 1 423,1 9 864,7 8 441,6
Петропавловск-
Камчатский
городской округ

уголь 346,0 2 528,9 2 182,9
Петропавловск-
Камчатский
городской округ дизельное

топливо 9,4 67,4 58,0

Елизовский
муниципальный
район, в том числе:

мазут 504,4 2 812,2 2 307,8 Елизовский
муниципальный
район, в том числе:

уголь 2411,2 16 724,1 14 312,9 Елизовский
муниципальный
район, в том числе: дизельное

топливо 3,1 20,6 17,5

для котельных
№№ 1,2 и 4,
расположенных в
Елизовском
городском
поселении

мазут 53,9 1 577,7 1 523,8 для котельных
№№ 1,2 и 4,
расположенных в
Елизовском
городском
поселении

уголь 0 934,8 934,8

Новоавачинское
сельское поселение
Елизовского
муниципального
района

уголь 218,4 1 622,1 1 403,7

Пионерское
сельское поселение
Елизовского
муниципального
района

уголь 201,5 1 497,2 1 295,6 Пионерское
сельское поселение
Елизовского
муниципального
района

дизельное
топливо 1,6 11,4 9,8

»